

Katowice, dnia 16 października 2020r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Śląski Zarząd Nieruchomości ogłasza wynik (*tabela poniżej*) z drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, na dzierżawę nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Złotym Potoku przy ul. Kościuszki 99

Adres nieruchomości, oznaczenie wg ksiąg wieczystych oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia i opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości, termin oraz sposób jej zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Wynik / ZWYCIĘZCA PRZETARGU	Stawka czynszu osiągnięta w przetargu
<p>Złoty Potok ul. Kościuszki 99 Gmina: Janów KW nr: CZ1C/00086143/2</p> <p>Działki nr: 1279/1, 1281/1 o łącznej powierzchni: 0,2699 ha</p> <p>Właścicielem jest Województwo Śląskie.</p>	<p>Do oddania w dzierżawę przeznaczają się nieruchomości gruntową zabudowaną dwoma budynkami użytkowymi o łącznej powierzchni użytkowej: 1 357,37m² (budynek główny) o pow. 1251,27m² składający się z 3 kondygnacji, piwnicy i poddasza nieużytkowego oraz budynek gospodarczy o pow.106,10m²).</p> <p>Budynek posadowiony na przedmiotowej nieruchomości jest wyposażony w instalacje: elektryczną, co i wodociagową.</p> <p>Na terenie budynku znajduje się wyposażenie w postaci mienia ruchomego.</p>	<p>Oddanie w dzierżawę, na czas oznaczony - do 3 lat w trybie przetargowym.</p> <p>Prowadzenie działalności gospodarczej.</p>	<p>Wywoławcza miesięczna stawka czynszu wynosi: 4 072,00 zł netto (plus obowiązująca stawka podatku VAT) za całość przedmiotu dzierżawy corocznie waloryzowana o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych , publikowany przez Prezesa GUS za rok poprzedni (począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jego publikacji) w przypadku jego wzrostu</p> <p>Dodatkowo dzierżawca będzie zobowiązany do zawarcia z Województwem Śląskim umowy dzierżawy wyposażenia (na czas trwania umowy dzierżawy nieruchomości) 600,00 zł brutto za 1 miesiąc.</p>	<p>OFERENT NR 3</p>	<p>4 122,00 zł netto miesięczna stawka czynszu dzierżawy za całą nieruchomość</p>

Śląski Zarząd Nieruchomości
Dyrektor

Rafał Turot